
SREDNJA SKOLA ISIDORA KRSNJAVOGA NASICE

31500 Na!ice, Augusta Cesarca 20
RKP 17600

OIB: 86631087007

Klasai 4O0-O2/23-OL/3

U (bt oj: 2749 -ll-O l-23 -2

POLUGODISNII IzvJESTAJ o IzvR!ENIU FINANCIJSKoG PLANA zA 2023. GoDINU

oPcr Dro

SAZEIAX |zvRsENJA Po RAEUNU PRIHoDA I RAsHooA I RACUNU FINANCIRANJA

{tE
2023-

4

1.543.367,13

1.543.867,13

0,00

1.566.199,14

1.559. t63,60

7.r35,54

-22.i32,0t

IZVRSEIUE

2023.

EVRSEIUE

2023.

34.44 t,2L

0,00

0,00

PRTHODt/ RASHODT TEKUcA GODTNA
IZVRSENJE

2022.
IZVORNIPI"AN

2023.

1 3

PRIHODIUKUPNO 1.365.878,2s 2.608.920,00

6 PRIHODIPOSLOVANJA 1.355.866,17 2.608.3 7 6,00

7 PRIHODIOD PROOAIE NEFINANCIJSKE IMOVINE 72,O8 544,00

1.463.419,33 2.662.440,OO

3 RASHOD' POsLOVANJA 1.461.331,53 2.535.926,00

4 RASHODIZA NETINANCUSKU IMOVINU 2.087,aO 26.514,00

RAZI.IKA.VISAK/ MANJAK -97.541,08 -53.520,00

V6KOVI/ MANJKOVI
IZVRSENJE

2022,

UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE GODINE 33.181,00

vrSA(/MANJAK tz PRETHoDNE GoDTNE KbJt sE RAspoREDto
33.181,00 53.520,00

RACUN FINANCIRANJA
IZVRSENJE

2022.

IZVORNIPI-AN

2023.

PRIMICIOD FINANCUSKE IMOVINE I ZADUZIVANIA 0,00 0,00
IZDACIZA FINANCUSKU IMOVINU IOTPTAIE ZAJMOVA 0,00 0,00

VISAK/MANJAK + NETO FINANcIRAN]E 0,00 0,00 4

2

RASHODI UKUPNO

IZVORNI PLAN

2023.



1 2 3 5

UXI]PNI PRIHOOI I PRENESENI REZULTAT 1,365.878,21 2.603.920,00 r.543.867,13
6 1.36s.866,15 2.603.376,00 1,54:t.867,1a
63 Pohod iri.ormsN.l od subjerata unut.ropaet proratuna L244.74232 2.378.828,00 1.402.585,68

636 Pomoti proraaunrtlm kodsnicim. i:pro.atuna tojiim nije 1.245.091,11 2.321.546,00 1.389.646,77

6161 Iekuae ponoCi proraaunskim koritnicima i: proraiuna koji im.ije 1.245 091,11 2.319157,00 1,.389.646,77

6362 Kapitalne pomoai proratuns*im korirnicima i,
proraauna kojiam nile nadaelan

0,00 2.389,00 0,00

638 Pomod lzdrlv.os proraauna leheljem prilenos. cU 0,00 34.344,00 9.544,00

6381 Tetude pomoai iu ddavnog proratuna temeljem prijenora aU 0,00 34.344,00 9.544,00

539 Prijenori nmedu pro6lunskih korisnika istos proraaunt 2.691,27 22.938,00 3.394,91

6393 r€kuai pdienosi i!medu pror!a!nrkih koris.ita istog

D.oralona temelicm oriienos. EI I sredct^v.
2.697,2r 22 938,00 3.394,91

6394 Kapitalni prijenosi i!medu proraaunskih korirnika istoS

proraauna temeljem priienosa EU sredstava
0,00 0,00 0,00

64 14,85 133,00 0,oo
641 Prihodi od financijsle imovine 0,00 0,00 0,00
6415 Prihodi od pozitivnih tetaj.ih razlika irarika zbos primj€ne vatutn€ 0,00 0,00 0,00

642 Pihodi od nelin.n.ijske ihovlne 14,86 133,00 0,00
6425 P,ihodi od p,odij€ tratkotr.jn€ .efinancijste imovine 14,86 133,00 0,00

65 Pnhodi od upravnlh I idml.rstEiivnth prirtojbt, prinojbi po

Pos€bnim proplCma Inak .d.
!.275.14 2.972,0O 3.378,72

652 Pihodi po posebnim propisim. 7.215,74 2,912,O0 1.418,72
6526 Ostali nespome.uti prihodi 7.275,74 2.972,00 1.)78,72
66 Pnhodl od p.od.lc prol.oda lrob. te prulenih urtuge I prihodiod 11.768,39 24.175,00 la.790,27

661 P'jhodiod prod.ie proiaoda I robe te prulenih uelu8a 10.039,68 27,t75,O0 !7.392,M
6615 Prihodi od prulenih uduga 10.039,68 27,tt6,OO 77.392,44
663 oona.ije od pr.lnih iriritkih osoba i2van opteg 1,728,77 1.659,00 1.397,83

6631 663,51 1.261,00 400,00
6632 1.065,10 398,00 997,83
61 Pdhodi irnadletnos proraauna lod Hzzo-a temet,€m ugovomih r04.0a4,81 197.558,00 119.172,23

671 nadlelnoa proraau.. E ffna&ira.je redovne dielernosti
proraaunskih korisnika

104.084,81 197.668,00 179.172,23

6/71 P.ihodiir n.dlelnog proraau.a ra fi.anckanje rasho& postovanja 103.834,30 195.904,00 118 678,83

6712 Pinodi iz nadler.og proraauna r. financirnnje ,ashoda za nabavu 250,51 1,764,00 493,40

6a Karne, up.avne mjere iostati 0,03 o0o 0,23
683

0,03 0,00 0,24
6831

0,01 0,00 0,23
Prihodi od prodal. nefinancjjrte imovim 72,0a 544,00 0,00'17 od prodaje proizvedetre dusotajne rmovine 12,08 544,00 0,00

122 Prihodi od prod.J. portrojenja top.em; 12,08 544,00 o0o

722t Uredska oprema i namjeitaj 72,04 13,00 0,00

7227 Uredaji, strojevi i oprema :a o5r.te namjene 0,00 531,00 0,00

9227
0,00 53_520,00 34.444,21

IZViSENJE

ao2r.
IZVORNIPTAN

2023.
lzvRSENjE

2024,

(ONTO PRIHODI POSI.OVAN'A tNotxs
5/3.1

oPCrDto
IZVRSENJE PRIHoDA PREMA ExoNoMs(oJ I(I-AsIFIxAcIJI
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IZVRSENJE RASHODA PREMA EKONOMSKOJ KI-ASIFIKACUI

58,&

59,1!

59,54

s7,51

55,7,

102,9t

95,0:

57,71

67,71

72,4t

72,11

55,0(

47,81

91,1'

49,81

52,9t

61,2',:

57,41

75,O1

67,4,

110,0!

14,7,

22,61

t1,41

47,21

51,21

41,9'

48,2:

9r,9,

42,01

32,9{

28,71

74,61

74,61

79,71

94,4r

52,01

3!,1t

46,5:

10r,31

0,0r

o,0r

0,0r

109,9i

109,9i

110,61

,OU,

,otr,

t7,6

5 61 ) 3

1.45a.419,36 2.662.440,00 1,s56.499,14 10r,o4%

3 1.461.331,56 2,535.926,00 1.559.163,60 106,69%

2,341,640,00 1,394.416,11 !r7,22%31 r.2s3.730,49

311 1.0114.595,55 2.002.738,00 1,153.430,17 110,42%

110,51%3111 967.674,42 7.979.t22,O0 7.074.377,6?

112,05%3113 Plateraprekov.emeni rad 36.581,43 39.817,00 40.997,27

704,2fA3114 Plaae ?a posebn€ uvjele 40 335,81 43.799,00 42.057,28

312 On.li rarhodl t Bpodene 38.s21,55 81,061,00 54,466,85 141,39%

I121 Ostalirashodi.a.apotle.e 38 521,56 81.061,00 54.466,85 141,?9%

313 770.6t1,21 257.841,00 185.s19,09 109,32%

3132 ooprinosi za obvezno :dravstveno osiguranje lJO.564,15 257.841,00 186.s19,09 \09,15%

3133 oop,i.osira obverno osisuranje u n!aaju nezaposlenosti 48,52 0,00 0,00 o,oe/"

205.190,23 292,149,00 160.681,69 74,17%

Naknade tloikova tapotlenima 113.005,91 136.945,00 65.529.26 s7,99%

3211 39.752,90 10.239,00 9_331,38 21,47%

3212 l,lalnade.a prijevo., ra r.d na te,enu j 74 593,57 55.325,00 21.594,40 172,2V,4

3213 strulno usavrlavanje raponenika 48.644,09 71.185,00 28.499,80 sa,s9%

3214 Onale naknade trolkova zaroslenima 15,40 196,00 103,68 176,Oe/"

Rashodi!a maierijal i enersiju 40.081,94 68.625,00 46.136,03 175,1e,4

LOt,62%3227 Uredski materijal i oslali materijalni rarhodi 9149,75 77.514,O0 14.702,76

12.834,98 19.036,00 74.292,74 !7!,35%3112

Eoersija 16.103,68 29.090,00 19.608,31 12,..f6%

3224 Materijal i dijelovi za tekude i investicijrko oddava nj€ 905,98 1.718,00 1.891,31 20a,r6%

3225 Sitni inventar i auto gume 408,42 809,00 151,35 17,06%

79,13 398,00 90,16 1L,94%3227 SluIbena, radna iraltitna odjeta iobuda

88,58%323 40,728,08 70.135,00 36.075,91

3231 Urluse telefooa, polte iprijevora 2.644,16 9.932,00 5.680,85 214,52%

3232 uduBe tekuteg i inverticijtkog odrl.vanja 4.061,30 12.360,00 5.334,54 155.91%

795,54 456,00 191,16 24,O!%3233 usluse promidlbe i informiranja

70-245,70 21.201,00 10.226,00 99,4!%3234

0,00 0,003235 Zakupnine i najamnine 0,00

6.079,00 5.957,12 7OA0,f4%3236 Zdravstvene i vetein.15l€ !slu8e 550,80

20.180,59 14.369,00 6.041,99 29,94%3237 htelektualn€ i osobne uduge

384,48 730,00 240,63 62,59%3238

5.008,00 7.409,A2 75,69%3239 1 851,51

1,476,33 1,679,00 1.253,81 44,91%!24 Nakn.detroikova orobama ilvan radnot od.ora

u,91%Nalnade lroilova osobama izvao .adnog odnosa 1476,33 1.679,00 1.253,81

118,06%Ost ll nespomenoti rashodi podovania 9.497,97 14,765,00 1r.685,58

700,57 129,15%3292 77,87 106,00

3.336,28 201,32%3293 1.655,55 5.377,OO

13,27 Lm,@,43294 40,00

45,95%2 090,38 2.055,00 960,493295

6.060,90 7.177,00 7.775,07 !20,0r%3299 o'r.li nespomenuti rashodi podovanja

133,00 0,00 0,0c434 1.143,35

0,00 0,otvaOnali financijsli rashodi 1.143,35 133,00341

133,00 0,003432 N €!a tivne tea ajne rarlike ira.lake rtog primjene v.l!tne 80.80

0,00 0,00 0,00%1.062,553433

2.202,70 \73,r4%7.267,49 2.004,0017 N.k.ade 8raa,anlma I lua..Jivim. .a
tem€Uu ontur.nj. I d.ute n.loade

2,202,70 713,7847.261,49 2.004,00172 Onal. nalnade s.adanima lkua.nttvima it proraaun.

773,1,]"47.267,49 1.991,00 2.242,103727 Naknade gradanima lkuaanstvima u novcu

rou/0t0,00 13,00 0,00Naknade t.atla.ima ikuaanstvima u naravi

rou/0!0,00 1.863,100,0038

1.853,10 iDrlol0,00 0,00381

1.863,10 ,DrJ/o!0,00 0,003812 Iekote donacije u naravi
7.135,54 a57,35%2,O47,40 26.514,00Rashodi z. nabavu nefrnancijslc imovine

0,00 $oulo10,00 0,0041 Rashodi a nabavu neproi2!eden. dusotrjne

sDrJ/0t0,00 0,000,00Nematerljalna imovina472
torlol0,00 0,000,004721

351,35%25.514,00 7.33s,t42.087,8042 Rashodira.abavuproizved€nedutotrajneimovine

lzVRsEL E2o23. tNO€(s |NOE(5
5/3.100 s/4.100

(ONTO iASHOO| pO5IOVANTA tzvRaENtE 2022. |ZVORN| ptAN
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,DU, C

,DU/ 0l



422 1_765,95 21.304,00 5.759,r3 ,87.78%
4227 Uredsta op.ema a namjeslaj t.126,71 15.642,00 4.952,79 246,93%

4222 komunika.ijska oprema 0,00 7.929,00 0,00

4273 oprema.a odr;av3nje i ?a*nu 0,00 265,00 0,00 torlol
4225 lnstrumenti, uredaji i skoievi 0,00 133,00 997,83

4226 sportska i glailrenaoprema 0,00

4271 Uredaji, ttrojeviioprema za ostale namje.e 39,82 2.069,00 809,11 203t,92%

424

4231 Prijevo. na s r edstva u cenovoom p,onetu 0,00 1.853,00 0,00

Knilt€, umj€tnilka dJela Iostale idolbene vrij€dnorri 321,85 3,357,00 57S,8r 178,t1%

424! K.jise 321,8s 3.357,00 575,81 114,97%

,,"81
,*tl**l
o,oo%l

;rs'.1
o,oo*l
9,11'al,4
o,oe,6l

,J'"l

@

o.ool 266.OOl

n*l r.8r3,ool 0,001 
|



IZVRsENJE PRIHODA I RASHODA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

11-OPo PRtHOD| I PRtMtct

12. OPCI PRIHODI I PRIMICI. DECENTRALIZACI,'A

32. VLASTITI PRIHODI I PRIMICI

46. PRIHODIZA POSEBNE NAMJENE - DECENTRAI.IZACUA

49. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

52-PO . EU PROJEKTI

54 - POM KORtSNtCt

52. DONACUE

72. PRIHODI OD PRODAJ€ PROIZVEDENE DUGOTRAINE IMOVINE

INOEKS

4/3*1O0

53,12

#DUlo1

#DU/01

67,10

53,01

59,93

59,34

58,91

59,03

44,26

85,95

0,00

0,00

59,18

58,84

BROJCANA OZNA(A I NAZIV IZVORA

FINANCIRANJA

IZVRSENJE

2022.

IZVORNIPTAN

2023. tzvRSENrE 2023
INDEKS

4/2'1OO

PRIHODI s.3s5,00

3

2.923,87

4

227,OO

B

1.288,05

2

RASHODI 2.326,91 5.355,00 2.845,10 122,27

RAZTIKA

PR]HODI

,1.038,92

79.756,70

78,17

0,00

0,00

0,00 0,00

RASHO DI 79.383,69 0,00 0,00 0,00

RAZLIKA

PRIHODI

373,01

11.516,66

0,00

31.628,00

0,00

21.222,51 744,24

RASHODI 10.089,07 48.878,00 25.910,81 2s6,82

RAZLIKA

PRIHOOI

4.588,30

98.551,24

L.421,59

0,00

-17.250,00

162.7$,OA

RASHODI 0,00 162.783,O0 93.848,02

RAZLIKA

PRIHO DI

0,00

0,00

0,00

0,00

4103,22

0,00

RASHODI 0,00 0,00 0,00

RAZLIKA

PRIHODI 29.529,O0

0,00 0,00

11,697,12 76,4t

0,00

23.040,06

RASHOOI 19.853,63 17.523,17 44,26

RAZLIKA

PRIHODI

3.186,43

1.248.535,98

0,00

2.317.42\,00

173,95

1.402.07 4,55 112,30

RASHODI 1.350.984,30 2.473.492,O0 L.424.775,13 105,46

-L02.448,32

7724,71

-36.071,00

1.659,00

-22.700,57

1.397,83

RAZLIKA

PRIHODI

RASHO DI 787,68 1.8s8,00 1.596,91

RAZLIKA

PRIHOOI

947,O3

12,O8

-199,00

544,00

,199,08

0,00
RASHODI 0,00 544,OO 0,00

12,08

1.355.878,24 rIET.E

RAZLIKA

UKUPNO PRIHODI

0,00

2.608,920,00

0,00

1.543.867,13

UKUPNO RASHODI 1.463,479,34 2.662.440,00 1.566.499,14 LO7,M

PRENE5ENI VISAVMANJAK -97.541,10 -s3.s20,00 -22-632,O1

E

I

-@

1 5



POSEBNIDIO

IZVRSEN.'E RASHODA I IZDATAKA PO EKONOMSKO, I PROGRAMSKOJ KTASTFIKACUI I IZVORIMA FINANCIRI N.JA

1 z 4

UPRAVNI OD'ELZA OBRAZOVANJE I MLADE 1.566.499,14 59,a4%

Gl.va USTANOVE U SKOLSTVU 1.566.499,14

34.885,00 20.354,27 s4,39%

Potprogram
A1207 04 ORGANIZACUA IIZVOOENJE NATIECANJA ISMOTRI 1.184,00 1,180,45 99,70%

Korisnik SREONJA ISIDORA AVOGA N tcE 1.184,00 1.180,45 99,70%

110P UNPRIHODI IPRIMICI. UPANUSKIPRO 1.184,00 1.180,45 99,7V/5

lzvorfinanc. 1110Pcr PRTHOOt I PRrMtct , PANIJSKIPRO UN 1.184,00 1,180,45 99,70%

3 Rashodipo!lovanja 1.184,00 1.180,45 99,7O%

31 Rashodiza zaposlene 173,00 t7L,78 99,29%

311 Plate (8ruto) 148,00 141,46 99,64%

3111 PlaCe za redovan rad 747,46

313 Doprinosina plate 25,00 24,32 97,24%

3132 Doprinosizaobvezno zdravstvenoosiSuranje 24,32

32 Materijalnlrashodi 1.011,00 1.008,57 99,77%

122 80,00 80,00 100,00%

3227 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 80,00

3222 Materijal isirovine 0,00

323 Rashodiza usluge 401,00 400,33 99,83%

3237 lntelektualne i osobne usluSe 400,33

324 Naknade tro!kova osobama izvan radnog odnosa 152,00 157,21 99,44%

3247 Naknade troako€ osobama izvan radnoS odnosa 151,21

329 Ostali n€spomenuti rashodi poslovanja 378,00 171,73 99,77%

3293 311,13

Potprogram
X1207 17 SUFINANCIRANjE OBAVEZNE sKOISI(E TEKTIRE U

OSNOVNIM I SREDNJIM SKOTAMA

41?,00 433,50 99,2e4

(orirnik SREONJA SKOLA ISIDORA KR5N]AVoGA rcE 417,00 433,50 99,20%

11 I PRIHODI I PRIMICI . ZUPANIJSKI PR UN 437.00 433,50 99,20%

1110 IPRIHOD! I PRIMICI . ZUPANUSKI N 437,OO 433,50 99,2V4

4 Rashodiza nabavu nefinancijske :movine 437,OO 433,50 99,20%
Raihodira nabavu proizved€n€ duSotraine imovine 437,00 433,50 99,20%

424 Knjige, umjetnitka djela iostale iulolbene vrijednosti 437,O4 433,50 99,70%

4241 Knjise 433,50

Potprogram
T1207 31EU PROJEKTI. MO ZA]EDNO 27.340,00 15.t79,84 s5,s7%

Xorisnik SREDNJA SXOLA ISIOORA KRSNIAVOGA tct 27,340,OO 15.179,84 s5,52%
110Pcl PRIHODI I PRIMICI .IUPANUSKI PRORATUN 3.735,00 1.231,15 32,96%

1110P PRIHODIIPRIMICI , PANUSKIPRO UN 3.735,00 1.231,1s 12,96%

3 Rashod i poslovanja 3.735,00 1.231,15 32,96%
31 Rashodiza rapodene 1.500,00 0,00 0,otra
311 Plaae (8ruto) 1.S00,00 0,00 0,oo%
3111 Plaae za .edovan rad 0,00
32 Materijalnirashodi 2.235,00 L,237,15 55,09%
32r Naknade troSkova zaposlenima 2.235,00 7.237,75 55,O9%
3112 Naknade za prijevoz/ za rad na terenu iodvojeniiivot 1.231,15

52 POM ANI.ISKI PRORA.UN - EU PROJEKTI 23.505.00 13.948,69 59,O9%

525 POM rMo, ZUPANtJSKt pRoRAauN - EU PROJEXII. 23.505,00 L3,948,69 59,O9%

3 Rashodiposlovanja 23.505,00 13.948,69 s9,09%
31 Rashodira zaposlene 21.324,00 13.918,94 59,6A%

Plaae {Bruto) 18.650,00 17.!75,12 59,92%

EVONNI PI.AN

2024,

E@@

IZVRSENTE

PLANA 2023.RAIUN VRSTA RASHODA / IZDATA(A
INDEKS

4/3.100

5

54,44.r'

1207 RAZVOJ ODGOJNOOERAZOVNOG SUSTAVA

Rashodi za materijal i energiju

44JEDNO

I

7



3111 Plaae za redovan rad

372 ostali rashodi zB zaposlene 1.594,00 900,00 56,46%

3121 osta i rashodi za zaposlene

313 Oop.inosina plaae 3.080,00 1.843,82 59,86%

3132 ooprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Materijalnirashodi 281,00 29,75 10,59%

321 Naknade troSkova zaposlenima 106,00 0,00 0,00%

3217 Slulbena putovanja

3272 Naknade za prijevoz, za rad na terenu iodvojenilivot 0,00

Rashodiza usluge 135,00

3237 lntelektualne i osobne usluge 0,00

329 Ostali n€spomenuti rashodi poslovBnja 40,00 74,38%

3293

T1207 20SHEMA.VOCE, POVRCE I MI.UEI(O 5.924,00 3,574,44 60,14%

Korhnik SREONIA Sl(O[A ISIDORA KR!NJAVOGA NASICE 5,924,00 3.s14,44 60,34%

52 POMOCI . ZUPANUSKI PRoRA.UN . EU PRo]E(TI s.924,00

lrvorfinanc. 5212 POMOd .,UPAI.{USKI PRORACUN . SHEMA VOCE.

POvRtE IMLI,EKO
5.924,00

3 Rashod i poslovanja s.924,OO 3.574,44 60,34%

32 Materijalnirashodi 5.924,00

322 Rashodi za materijal iener8iju 5.924,00 3.574,48 60,14%

3222 Materijal isirovine 3.514,48

Program 7OO7 fINANCIRANJE SREDNJEG SXOTSTVA PREMA

MINIMALNOM STANOAROU

162.783,00 93.848,02

Potprogram
K7OO7 08 IZGRADNJA. RIXONSTRUKCUA I

OPREMANJE OB.IEKATA SREDNI€G SKOTSTVA

L.3Z7,OO

Korisnik SREDNIA 5(OTA ISIDORA KBSNIAVOCA NASICE L.12r,00 s9,90 4,5L%

46 PRIHODIZA POSEBNE NAMJENE - DECENTRALIZACUA 1,327,OO 4,51%

lzvorfinanc. 462 PRIHODIZA POSEENE NAMJEN€ - DECENTRAIIZACIJA .
SREDNIESKOLSTVO

1.t27,OO 59,90

4 Rashodi ra nabavu nefinanrijrke imovine !.327,O0 59,90

42 Rashodi za nabavu proi2vedene dugotnjne 1.127,00 59,90

422 Postrojenja ioprema 1.327,00 59,90

4227 Uredste oprema i namjestaj 0,00
4222 Komunikecijska oprema 0,00
4223 Oprema za odr;avanje izBatitu 0,00
4276 Sportska i Blazbena oprema 0,00
4227 LJredaji, stroieviioprema za ostal€ namjene 59,90

Potp.ogram
A7OO7 05 FINANCIRAN'E OPCTH TROSKOVA SR€DNIEG

5Ko!.srvA
46.330,00 60,9VA

Korisnik SREDNJA !KOtA ISIDORA KR!NJAVOGA NA5ICE 46,330,00 28,212,57

4SPRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE.DECENTRAI-IZACUA 46.330,00

tinanc.
452 PRIHODIZA POSESNE NAMJENE - DECENTRALIZACI'A.
SREDMESKOTSTVO

46.330,00

3 Rashodi poslovania 46.330,00 28.2L2,67
32 Materijalnirashodi 45.317,00 28.212,57 60,9L%
321 Naknade tro!kova zaposlenima 5.971,00 a7,ao%

3277 Sluibena putovanja

3213 Strutno usavrlavanje raposlenika 372,50
3174 Ostale naknade trolkova zaposlenima

322 Rashodi za materijal i energiju 18.030,00 65,33%

3227 Uredski mat€rral i ostali materijaln; rarhodi 9.968,52

3224 Materijal idijelovi za tekude i investicijsko odriavanje 1.720,94

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00
3227 Slulb€na, radna izaStitna odjeaa iobuda

323 Rashodiza usluge 20.389,00 10.091,80 49,5O%

Rep.ezentacija

3.574,481

| 3.s74,481
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321\ Usluge telefona, polte iprijevoza 1.543,87

3232 Usluge tekuaeg i investicijskog odriavanja 1.312,16

3233 Usluge promidibe i informiranja

3234 5.543,96

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 219,00

3737 lntelektualne i osobne usluge

Raaunalne usluge

3239 Osta e usluge

324 Naknade tro5kova osobama izvan radnog odnosa 66,00

3241, Naknade trolkova osobama izvan radnogodnosa 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovania 1.861,00 783Vn

3293 Reprezenta€ra

3294 elanarine inorme

3295 Postroienja ioprema 24,57

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.265,10

37
Naknade gradanima lku{anstvima na temelju osiguranja i

druge naknade

13,00

372 Ostale naknade gradanima ikuaanstvima ia proraauna 13,00 0,00 0,@%

3722 Naknade Sradanima ikuaanstvima u naravi 0,00

Potprog.am
A7OO7 O5 FINANCIRANIE STVARNIH TROSKOVA SREDNIEG

SKorsrvA
115.126,00 s6,96%

Korlsnik SREDNJA SKOLA ISIDORA KRSNJAVOGA NASICE 115.126,00 65,575,45 s6,95%

115.125,00 65.57S,45 s6,96%

462 PRIHOOI ZA POSEBNE NAMJENE. OECENTRALIZACIJA.

SREDNIE SXOLSTVO

115.126,00 65.575,45 56,96%

3 Rashodi porlovanja 115.126,00 65.575,45 56,96%

Materijalnirashodi 115.126,00 65.575,45 s6,96%

Naknade troikova zaposlenima 53.090,00 26.363,25 49,66%

3272 Naknade aa prijevoz, ra rad na terenu iodvojeniiivot

372 Rashodi za materijal ienergiju 37.690,00 23.796,39 63,t4%

3221 Materral iskovine

3223 Energlja

Rashodira usluge 24-240,00 75.375,24 6Z,LA%

3232 Uslugetekuaeg i investicijskog odriavanja

3234 Xomunalne usluge

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

3239 Ostale usluge 154,00

329 Ostall nespomenuti rashodi poslovanja 106,00 100,57 94,88%

3292 Premre osiSuranja

Program 7011 FINANCIRAN,,E SXOLsryA IZVAN ZUPANIJSXOG

PRORA.UNA
2,464,77 2,O0

Potprogram
A7O1102 VLASTITI PRIHODI . SREDNJE sKOISTVO 2,464.772,00 54,92%

Korhnik SREON'A S(OLA ISIDORA KRSNJAVOGA NA!ICE 2.464.772,OO 1.452.282,85 s8,92%

32 VLASfITI PRIHODI . PRORACUNSXI (ORISNICI 48.878.00 25.910,81 s1,0L%
3210 VLASTITI PRIHOOI . PRORA.UNSKI KORIsNICI 48.878,00 51,01%

Rashodi poslovanja 28.498,00 21.112,21
31 Rashodira zaposlene 796,00
312 Ostali rashodi za 2aposlene 796,00 700,5e4

3721- Ostali rashodi za zaposlene

Materijalnirashodi 27.s69,00 20.310,56 73,67%
327 Naknade trolkova zaposlenima 4.O34,m 85,98%

3271 SIU:bel1a putovanja

3213 Strutno usavrsavanje 2aposlenika

Rashodiza materijal i ene rgiju 4.115,00 s.915,96 t43,17%
3227 Ur€dski mate rija I iostali materilalni rashodi
3222 Mat€rijal isirovine

5.540,00
3224 Materijal idijelovlzatekuae j investicijskoodrravanje

3225 Sitniinventar i auto gume
151,3s

Sluib-" na, radna izaltitna odjeta i obu6a

960,001

3238

3r0,751

1.4s7,171

0,0o90,001

65.575,451

46 PBIHOOI ZA POSEBNE NAMJENE. D€C€NTRAI-IZACIJA

327

323

4.582,041

r00,571

1.452.282,851

1.452,282,851

25.910,811

800,m1

800,001

3.468,5r1

3.363,s21

los,ool
322

54,241

170,171

3221
o,ool

tt
I I re1.16|

f------t
l

rc
o"oot oPo"/

I I 167.so

I I o.oo

t-
I

I

f-t-
I I n.ras.osl

@

I -----T-4.?r-t4ef -

ffiII
I

58,92%

| la,osl%

t loo;o%f ----8oopol



323 Rashodiza usluge 13_421,00 27,33%

3237 Uslugetelefona, poite i prijevora

3232 UsluSetekueeSi investi€ijskogodrravanja 276,30

3233 Usluge promidlbe i informiranja 0,00

3734 Komunalne urluge

3236 Zdravswene i vete.inarske usluge

lntelektualne i osobne usluge 2.216,94

3238 Raaunalne usluBe 230,33

Ostale usluge 944,27

324 NakoadetroJkova osobama izvan radnog odnosa 1.195,00 49,5r%

3247 Nakoade troskova osobama izvan radnog odnosa 1.069,60

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.804,00 6.188,70 r28,82%

3293 Reprezentacija 1.545,23
3294 elanarine i norme 73,27
3295 Pristojbe i naknade 111,49
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovania 4.574,71

34 Financijskirashodi 133,00

343 ostali financijs ki rashodi 133,00 0,00 0,iva
3432 NeSativne tetajne razlik€ irazlike lbog primjene valutn€

klauu ule
38 Ostalirashodi 0,00

381 0,00

3812 Tekuae donacije u naravi 7,57
4 Rashodi za nabavu nefinanciiske imovine 20.380,00 4.798,58 23,55%

42 Rashodi.a nabavu proirvedene dugotrajneimovine 20.380,00 23,55%

422 Postroienla ioprema 18.938,00 4_656,27 24,59%
422! Uredska oprema i namjeataj 3.907,06
4222 Komunikacijska oprema 0,00
4221 Oprema 2a odriavanje i zaltitu 0,00
4225 lnstrumenti, uredaji i stroievi
4227 Uredaii, stroieviioorema za ostale namiene 749,21
423 1.309,00 0,00 o,oo%
4231 Priievozna sredstva u cestovnom prometu

424 Knjige, umjetniaka djela iostale i2lolbene vrijednosti 133,00

4247 Knjige

54 POMOct - KORTSNTCT 2.4L1.492,00 L.4z4.77 S,r3 59,O3%

llvorlinanc. 5410 POM06 - KORTSNICt 2.413.492,00 !.424.77 5,!3 59,O3%

Rashodiposlovanja 2.410.064,00 L.421.7 29,40 59,07%

31 Rashodira raposlene 2.315.847,00 r..379.s25,39 59,57%

311 Plaae (Bruto) 1.982.440,00 7.142.rO7 ,59 s7,6t%

3111 Plafe za redovan rad

3113 PlaCe !a prekovremeni rad 40.991,27

3114 Plaae za posebne uvjete 42.067,28

312 Ostali rashodi za rapodene 78.617,fi s2.765,85 67,O7%

3121 Ostali rashodi ia raposlene

313 Doprinosi na plaae 254.736,00 184.6S0,9s

3132 Ooprinosi za obvezno 2dravsweno osiguranje 184.650,95

3133 Doprinoslza obvezno osiguranje u sluaaju nezaposlenosti

3Z Materijalnirashodi 92.226,0O 40.139,78 43,52%

327 Naknade trolkova zaposlenima 71.509,00

3217 Slulbena putovanja

3213 StrLrano usavrlavanje zaposlenika 28.022,30

322- Rashodiza materijal i energrju 2.720,@ 989,58

3727 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00

3222 Materijal i sirovine

323 Rashodiza usluge 11.416,00 6-601,66 57,81.4

3237 Usluge t€lefona, poite iPrrevoza

Zdravswene i veterinarske usluge

3237 lntelektualne i osobne usluge

3238 Raaunalne usluge

3239

324 Naknade troSkova osobama izvan radnog 133,00 33,00 24,AL%

3241 Nakrtade tro5koua osobama izvan radnog odnosa

3239

1.069,601

4.798,581

3

52.766,851

989,581

4.136,981

0,0013236
2.464,681

0,001

0,00 |ostale usluge

33,001

3.667,aAre
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329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.448,00 45,49%

3293 Reprezenlacija

3295 P.istojbe inaknade 424,43

Ostali nespomeouti rashodi poslovanja 892,18

34 Financijskirashodi 0,00

343 Orta li financijs ki rashodi 0,00 rDrJ/0!

3433 Zatezne kamate

N aknade graala n ima ikutanrtvima na tem€lju osiguranja i 1.991,00 lLO,6r%

372 Ostale naknade gradanima i kuaanstvima iz proratuna 1.991,00 llo,5!96

3127 Naknad€ Sradanima ikuaanstvima u novcu 2202,70

38 Ostalirashodi 0,00 1.861,53

381 Tekuae donacije 0,00 1.861,53 iDttlol
3812 Tekuae donaciie u naravi 1.861,53

Rashodi ra nabavu neflnanrijske imovine 3.42A,OO 30,5r%

42 Rashodi za nabavu proizvedene duBotrajneimovine 3.428,00

422 Postrojenja ioprema 1.039,00 1.O45,73 100,65%

4?21 Uredska oprema i namjeataj

4222 Komunikacijska oprema

4221 Uredaji, strojeviioprema za ostale namjene 0,00

424 Knjige, umjetnifka djela iostale D lolbene vrijed nosti 2.389,00

4247 Knjlge

62 OONACIJE 1,858,00

6210 UGOVORI DONACUE - KORtSNtCt 1,858,00 1.595,91

3 Rarhodiposlovanja 1.460,00 4L,Ol%

1.450,00

321 Naknade tro!kova ?aposlenima 0,00 rD /0t

3211 slulbena putovenja

322 Rashodiza materijal i energiju 66,00 0,00 0,00%

3227 Uredski materijal i osta li materijalni ras hodi

323 Rashodiza usluge 133,00

3239 Ostale usluge 0,00

324 Naknade tro!kova osobama izvan radnoS odnosa 133,00

3241 Naknadetro!kova osobama izvan radnog odnosa

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.128,00 s99,08 53,rL%

3293 Rep.euentacra 0,00

3299 Ostali nespomen uti rashodi poslova nia 599,08

4 Rashodiza nabavu nefinencijskeimovine 398,00 2SO,7L%

4Z Rashodi za nabavu proirvedene dugotrajne imovine 398,00 2SO,7t%

422 Postrojenja ioprema 0,00

4221 U.edska oprema i namjeltaj 0,00

4225 lnstrLrmenti, uredaji i skojevi

424 Knjige, umjetniaka djela i ostale idolbene vrijednosti 398,00 0,00 o,ot)6

4241

72 PRIHOOI OD PRODAIE PROIZVEDENE OUGOTRAJNE

IMOVINE

544,00

l.vorfinanc. 7210 PRIHODIOD NEFINANCUSKE IMOVINE I NADOKNADA

STETA s osNovA ostGURANIA - (oRtsNtct
544,00

4 Rashodi 2a oabavu nefinancijske imovine 544,00

42 Rashodiza nabavu proirvedene duBotrajneimovine 544,00

Prijevozna sredstva 544,00

4231 Prijevozna Sredswe u certovnom prometu
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